[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 апреля 2015 года                                                                                   № 579
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, активное участие в деятельности бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Цветик-семицветик» наградить сотрудников выше названного учреждения:

1.1. Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Белую Татьяну Яковлевну – воспитателя;

- Мазитову Эльвиру Рашидовну – специалиста по социальной работе;

- Разуваеву Светлану Федоровну – директора;

- Сикирчину Татьяну Ивановну – администратора;

- Щербинину Елену Анатольевну – администратора;

- Чалапову Ларису Леонгардовну – заведующую отделением;

- Фоменко Любовь Васильевну – социального работника.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Алиеву Валентину Ивановну – социального работника;

- Бордакову Светлану Васильевну – специалиста по социальной работе;

- Бегленко Нину Васильевну – специалист по социальной работе;

- Дрегало Светлану Николаевну – юрисконсульта;

- Комову Елену Викторовну – медицинскую сестру по физиотерапии;

- Куликову Елену Григорьевну – музыкального руководителя;

- Медяник Наталью Николаевну – воспитателя;

- Нестерову Ларису Владимировну – заведующую отделением;

- Максимчук Анну Владимировну – медицинскую сестру;

- Мюллер Наталью Анатольевну – заместителя директора;

- Соболь Валентину Федоровну – социального работника;

- Скрипник Оксану Александровну – специалиста по охране труда;

- Уфимцеву Валентину Викторовну – санитарку;

- Шаповалову Лидию Вячеславовну – психолога.
2. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить лицам, награжденным Почетной грамотой Думы города, единовременное вознаграждение.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв